
Ml/'
ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 22ZA-003654 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ÍSPROFOND): 500 116 0009 
Název veřejné zakázky: 511 mechanizace - oprava převodovky vozidla MAN - SSUD 11 Nová Ves

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
SSÚD 11 Nová Ves, Nová Ves 184 
277 52 Nová Ves u Mělníka

Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Obchodní jméno: MAN Truck & Bus Czech 
Republic s.r.o.
Adresa: Obchodní 120, 251 01 Čestlice 
Provozovna: 250 70 Postřižín

IČO: 469 65 904 '
DIČ: 46965904
Kontaktní osoba:
..................................................
........................................
...................................

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: 
A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění 
stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí 
pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v 
souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Provozovna Dodavatele - MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.

250 70 Postřižín

Kontaktní osoba Objednatele: ................................................................... 

................................................................................................................. 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem na adresu 
posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. až 6.0.2 
(preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the Long-term Archiving, tzv. 
PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud je faktura ve formátu 
ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve fonnátu PDF v poznámce.

Stránka 1 z 3

mailto:posta@rsd.cz


Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet 
Dodavatele uvedený na faktuře, tennín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury' 
Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či 
nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo 
objednávky, místo dodání a Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel 
zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci 
objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání 
Dodavatele se nepňhlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registra smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel 
je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné 
výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv 
na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému plnění 
vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Objednáváme u Vás: Opravu převodovky vozidla MAN TGA 26.310 6x4, VIN:
......................................................... .........dle přílohy P J  - Cenové nabídky - MAN Truck & Bus Czech 
Republic s.r.o. č. 1017254921 ze dne 08. 04. 2024.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 2 měsíců ode dne účinnosti této 
Objednávky.

Konkrétní datum a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou 
Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 228 009,91 / 275 891,99

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím 
e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele .............................................. . .....................

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí 
jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní 
podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti,

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou, 
nepoužije v rozpora s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 
prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným

Stránka 2 2 3



uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch 
a

(3) zavazuje se poskytnout veškerou součinnost vůči Objednateli, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti ato  zejména dle 
zákona č 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č 320/2001 Sb,, o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších 
předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a 
vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté 
součinnosti Dodavatel mimo jiné poskytne Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury' 
nebo Ministerstvu dopravy ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu

Nedílnou součástí této objednávky je následující příloha:

P_1 - Cenová nabídka - MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o. č. 1017254921 ze dne 
08. 04. 2024.

Za Objednatele:. ........................................................................... . . ............... .....................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁ VÁNÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE. 
VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízeni Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k Činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU)č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve zněni pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 3



MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.

Číslo zakázky 
Datum příjmu 
Servisní poradce

1017254921 
08.04.2024 

............................

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o. 
. .  . CZ - 250 70 Postřižín

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 
Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4

Proforma faktura 1017254921

Číslo zákazníka 11000538 DIČ CZ65993390
Vaše IČ 65993390

Dlč 1 Dlč 2 65993390
Objednavatel .............................. Datum objednávky 08.04.2024
Číslo objednávky ..................................... Plátce

Číslo podvozku ............ .. ..... .. . . ........... Datum první registr. 20.01.2006
Krátké číslo vozidla ............. Stav km 0151329
Typ vozidla TG A 26.310 6X4 BB Číslo motoru ..........................
Provedení vozidla Typ motoru D2866LF26
Registrační značka . ... ........... .. . Číslo vozového parku

Č. položky Označení Kód daně/Kód AT Množství MJ Cena CZK Rabat Netto

SM / SZ - Číslo celního tarifu - NSN CZK

KONTROLA FUNKCE SPOJKY - NA VOZIDLE JDE ŠPATNĚ ŘADIT, PŘI ŘAZENÍ DOCHÁZÍ K RÁZŮ M V PŘEVODOVCE

32 1740000000 PŘEVODOVKA KONTROLA A NÁLEZ A6 10 ČJ .......... .............
/ Z93LA1 - -

320A03039BY700000 PŘEVODOVKA S REDUKČNÍ A 
ROZSAHOVOU SKUPINOU DEMONTÁŽ 
DOLU, MONTÁŽ (VÝROBEK ZF)

A6 113 ČJ .......... ...............

/ Z93LA1- -
320A030479Y700000 PŘEVODOVKA S REDUKČNÍ A 

ROZSAHOVOU SKUPINOU OPRAVIT, 
(DEMONTOVANÉ) (VÝROBEK ZF)

A6 214 ČJ .......... ...............

/ Z93LA1 - -

Strana 1 z 7

............................................

...... ............................................. 
......................................
..................................... .............................................

..................................................

............. . ..................... .............................................

..............................................

............. .............................

............................................................................................................ 
.................................................................... 
.............................................. .....................
....................................................................

........ ............ .........................................

...................................................................................................................................................................................................................... ...
...

...
...

..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.



MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.

Proforma faktura 1017254921

Č. položky Označení Kód daně/Kód AT 
SM / SZ - Číslo celního tarifu - NSN

Množství MJ Cena CZK Rabat Netto

CZK

084A 39100KO000 SUCHY VZDUCHOVÝ FILTR KOMPLETNĚ 
DEMONTÁŽ, MONTÁŽ
/ Z93LA1 - -

A6 8 ČJ .......... .............

61 8550000000 KABINA ŘIDIČE SKLOPENÍ NAHORU, DOLŮ 
/ Z93LA1 - -

A6 2 ČJ .......... ..........

151B18039100M 000 VÝFUKOVÉ POTRUBÍ UPROSTŘED 
DEMONTÁŽ, MONTÁŽ 
/ Z93LA1 - -

A6 10 ČJ .......... .............

153A010391Q100000 PROTIPOŽÁRNÍ DESKA DEMONTÁŽ, 
MONTÁŽ (PRICNY NOSNÍK OPERY KABINY 
ŘIDIČE)
/ Z93LA1 - -

A6 6 ČJ .......... .............

192B06039100BT000 PROTIHLUKOVÝ STIT RAM VLEVO+VPRAVO 
VZADU DOLE DEMONTÁŽ, MONTÁŽ 
/ Z93LA1 - -

A6 7 ČJ .......... .............

300 625I800000 ZAŘÍZENI SPOJKY ODVZDUŠNĚNÍ 
(HYDRAULICKY)
/ Z93LA1 - -

A6 4 ČJ .......... ..........

271F 88C0000000 DIGITÁLNÍ TACHOGRAF (DTCO) PROVÁDĚT 
ZÁKONNOU PROHLÍDKU 
/ Z93LA1 - -

A6 30 ČJ .......... .............

WDDA0028980000000 VOZIDLO PROVEDENI FUNKČNÍ 
KONTROLNÍ j íz d y  
/ Z93LA1 - -

A6 5 ČJ .......... ..........

81.32526-0039 KLUZNÝ KÁMEN 
/ 23 - 87084099 -

A6 6,000 KS .......... .......... .............

09.11003-0427 HYDRAULICKÝ OLEJ ZHF-DS1L 
/ 23- 27101983-

A6 1,000 KS ............. .......... .............

81.32545-0042 DORAZ ZÁSTRČKY 
/ 23 - 87089997 -

A6 1,000 KS .......... .......... ..........

06.56190-0809 TĚSNICÍ KROUŽEK A16X22-AL 
/ 13- 84842000-

A6 2,000 KS ..................... ........

81.96401-0163 KLOBOUČKOVÁ MANŽETA 
/ 23- 40169997-

A6 1,000 KS ............. .......... .............

81.32527-0036 PÍST ŘADICÍHO VÁLCE 
/ 23 - 40169300-

A6 1,000 KS ............. .......... .............

Strana 2 z 7

............................................

...... ............................................ 
......................................
..................................... ..............................................

..................................................

............. . ..................... ..............................................

............. ......... ............. . ....  
............. .............................

................................................................................. ........................... 
................................................................... 
....................................................................
....................................................................

............................................................

................................................ .......................................... ......... ... ......... ....................................... ...
...

...
...

..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..

.0



MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.

Proforma faktura 1017254921

Č, položky Označení Kód daně/Kód AT 
SM / SZ - číslo celního tarifu - NSN

Množství MJ Cena CZK Rabat Netto

CZK

81.90501-0210 ŠESTIHR. SAMOSVORNÁ MATICE 
AM16X1.5-11-S 
/ 13- 73181699-

A6 2,000 KS ....................... ..........

06.56936-2563 TĚSNĚNI' KRUHOVÉHO PRŮŘEZU 67X3N- 
FPM1-70-
/ 13 - 40169300-

A6 1,000 KS ....................... ..........

81.97651-0139 POJISTNÝ PRUŽNÝ KROUŽEK 
/ 23 - 73202081 -

A6 1,000 KS ................... ........

06.56343-3236 TĚSNĚNÍ KRUHOVÉHO PRŮŘEZU 82X3B-
FPM1-70-
/ 13 - 40169300-

A6 1,000 KS ....................... ..........

81.32638-0037 VÁLEC
/ 23- 87084099-

A6 1,000 KS ........................ .............

81.96401-0180 KLOBOUČKOVÁ MANŽETA 
/ 23 - 40169997-

A6 1,000 KS ........................ .............

81.32545-0041 DORAZ ZÁSTRČKY 
/ 23 - 87089997 -

A6 1,000 KS ..................... ..........

81.96503-0230 TĚSNICÍ KROUŽEK 
/ 13- 84841000-

A6 2,000 KS .......................... .............

81.91710-0357 VODICÍ KROUŽEK 
/ 23 - 87084099 -

A6 1,000 KS ..................... ..........

81.32903-0250 PROFILOVÝ TĚSNICÍ KROUŽEK 
/ 13 - 84841000-

A6 1,000 KS ....................... ..........

81.32638-0052 VÁLEC
/ 23 - 87084099 -

A6 1,000 KS ........................ .............

81.32526-0026 KLUZNÝ KÁMEN 
/ 23 - 87084099 -

A6 2,000 KS ..................... .............

81.90820-0429 POJISTNÝ KROUŽEK 
/ 13- 73182100-

A6 1,000 KS ..................... ........

81.93501-0080 VNITŘNÍ KROUŽEK 
/ 23 - 84825000 -

A6 1,000 KS ........................ .............

81.93404-0062 VÁLCOVÝ VĚNEC 
/ 23 - 84825000 -

A6 2,000 KS ........................ .............

81.32425-0184 TĚLESO SPOJKY 
/ 31 - 87084099 -

A6 2,000 KS .............. .......... 

. . . . . .. . .. . . . .

.............

..

.......................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................

......................................
.................................... ..............................................

............................................................................................................ 
.................................................................................................................................................................................
............. . ..................... ............................................................................................................. ...............................

.....................................................................

............................................................

................................................ .......................................... ......... ... ......... .......................................

O
O

I S
J3A

3...........................................



MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o

Proforma faktura 1017254921

Č. položky Označení Kód daně/Kód AT 
SM ! SZ - číslo celního tarifu - NSN

Množství MJ Cena CZK Rabat Netto
CZK

81.32420-0342 SYNCHRONIZAČNÍ KROUŽEK 
/ 31 - 87084099 -

A6 2,000 KS ........................ .............

81.97601-0895 TLAČNÁ PRUŽINA 
/ 23 - 73202081 -

A6 9,000 KS ................... ..........

81.32510-0013 TLAČNÝ ELEMENT 
/ 23 - 87084099 -

A6 9,000 KS ..................... .............

81.32402-0229 POSUVNÁ OBJÍMKA 
/ 31 - 87084099 -

A6 1,000 KS ........................ .............

81.93402-0166 KLEC JEHLOVÉHO LOŽISKA 
/ 13- 84824000-

A6 2,000 KS .......................... .............

81.32425-0218 TĚLESO SPOJKY 
/ 31 - 84829900 -

A6 2,000 KS ........................ .............

81.32420-0341 SYNCHRONIZAČNÍ KROUŽEK 
/ 31 - 84099900 -

A6 2,000 KS ........................ .............

81.93021-0106 ZDÍŘKA
/ 23 - 84829900 -

A6 1,000 KS ........................ .............

81.93402-0109 KLEC JEHLOVÉHO LOŽISKA 
/ 13- 84829900-

A6 1,000 KS .......................... .............

81.93021-0383 ZDÍŘKA
/ 23 - 84829900 -

A6 1,000 KS ........................ .............

81.93402-0110 KLEC JEHLOVÉHO LOŽISKA 

/ 13- 84829900-
A6 1,000 KS .......................... .............

81.93420-0312 KUŽELÍKOVÉ LOŽISKO 80X130X36,3 
/ 13- 84825000-

A6 1,000 KS .......................... .............

06.56933-2912 TĚSNĚNÍ KRUHOVÉHO PRŮŘEZU 82X4N- 
ACM1-70
/ 13- 40169300-

A6 1,000 KS ....................... ..........

06.01014-7317 ZÁVRT. ŠROUB S ŠESTIH. DŘÍKEM M12X60- 
10.

/ 13 - 73181588-

A6 2,000 KS ..................... ..........

81.90820-0546 POJISTNÝ KROUŽEK 85X4.00-47-54HRC 
/ 13- 73182100-

A6 1,000 KS ....................... ..........

81.93420-0329 KUŽELÍKOVÉ LOŽISKO 85X150X30,5 
/ 13- 84825000-

A6 1,000 KS .......................... .............

81.32425-0092 TĚLESO SPOJKY A6 2,000 KS ........................ .............

Strana 4 z 7

............................................

...... ......................... ................... 
......................................
..................................... .............................................

..................................................

...... ....... . .................... .............................................

............. ......... ............. . ....  
............ .............................

................................................................................. ........................... 
......................................... ......................... 
.......................... .........................................
....................................................................

........ ......... ... .................................. . .. ..

................................................. .......................................... ......... ... ......... ....................................... ...
...

...
...

..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.š

 1
0.

0



MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.

Proforma faktura 1017254921

Č. položky Označení Kód daně/Kód AT 
SM / SZ - číslo celního tarifu - NSN

Množství MJ Cena CZK Rabat Netto
CZK

81.32420-0343
/ 31 - 84829900 - 
SYNCHRONIZAČNÍ KROUŽEK A6 2,000 KS ........................ .............

81.32402-0244
/ 31 - 87084099 - 
POSUVNÁ OBJÍMKA A6 1,000 KS ........................ .............

81.96601-0643
/ 31 - 87084099 - 
TĚSNĚNÍ A6 1,000 KS ....................... ..........

81.96503-0475
/ 13 - 40169300- 
RADIÁLNÍ TĚSNICÍ KROUŽEK A6 1,000 KS ....................... ..........

81.93402-0127
/ 13- 84841000-
KLEC JEHLOVÉHO LOŽISKA A6 2,000 KS ....................... .............

81.93420-0413
/ 13- 84829900- 
KUŽELÍKOVÉ LOŽISKO A6 2,000 KS .......................... ...............

81.32903-0261
/  13 - 84822000- 
TĚSNĚNÍ A6 1,000 KS ....................... ..........

81.33208-0025
/ 13- 68159900- 
HŘÍDEL ČERPADLA A6 1,000 KS ........................ .............

81.33223-0010
/ 23 - 84139100- 
ROTOR A6 1,000 KS ........................ .............

81.38520-0003
/ 23 - 87084099 - 
SKŘÍŇ ČERPADLA A6 1,000 KS ........................ .............

81.38521-0004
/ 23- 84139100- 
VÍKO ČERPADLA A6 1,000 KS ........................ .............

81.96503-0378
/ 23- 84139100-
TĚSNĚNÍ KRUHOVÉHO PRŮŘEZU A6 1,000 KS ....................... ........

81.32903-0262

58,42X2,62-NBR 
/ 13 - 40169300- 
TĚSNĚNÍ A6 1,000 KS .......................... ..........

81.96601-0719
/ 13- 68159900- 
TĚSNĚNÍ A6 1,000 KS ....................... ..........

06.56333-3247
/ 13- 40169300-
TĚSNĚNÍ KRUHOVÉHO PRŮŘEZU 20X3B- A6 1,000 KS ....................... ..........

06.56190-0822

FKM1-7Q-
/ 13- 40169300-
TĚSNICÍ KROUŽEK A24X29-AL A6 2,000 KS ..................... ..........
/ 13 - 84842000-

Strana 5 z 7

............................................

...... ............................................ 
......................................
..................................... .............................................

..................................................

............. . ..................... .............................................

..............................................

..............................................

............................................................................... . ........................... 
..................................................................... 
...................................................................
.....................................................................

............................................................

................................................ .......................................... ......... ... ......... ....................................... ...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
10

,0



MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o

Proforma faktura 1017254921

Č. položky Označení Kód daně/Kód AT Množství MJ
SM /  SZ - Číslo celního tarifu - NSN

06.56190-0826 TÉSNICÍ KROUŽEK A26X31-AL 
/ 13- 84842000-

A6 1,000 KS

81.96601-0566 TĚSNĚNÍ 
/ 13- 40169300-

A6 1,000 KS

81.96601-0689 TĚSNĚNÍ 
/ 13- 40169300-

A6 2,000 KS

81.96601-0738 TĚSNĚNÍ 
/ 13 - 40169300-

A6 1,000 KS

81.96503-0236 RADIÁLNÍ TĚSNICÍ KROUŽEK 
105X130X12LD-AC
/ 13- 84841000-

A6 1,000 KS

81.96601-0444 TĚSNĚNÍ 
/  13- 40169300-

A6 2,000 KS

81.90830-0038 PRUŽNÁ PODLOŽKA 
/ 13- 73182100-

A6 2,000 KS

81.93410-0112 RADIÁLNÍ KULIČKOVÉ LOŽISKO 6218-JC3 
/ 13- 84825000-

A6 1,000 KS

06.56190-0806 TĚSNICÍ KROUŽEK A14X20-AL 
/ 13- 84842000-

A6 4,000 KS

06.56199-0059 TĚSNICÍ KROUŽEK A10X14-ST-K4E 
/ 13- 84842000-

A6 4,000 KS

Cena CZK Rabat

Mezisoučet

Netto
CZK

228.009,91

PňUETÍ V DIALOGU/MONOLOGU

PROVEDENÍ BEZPLATNÉHO DIALOGOVÉHO 
PŘÍJMU
/ -  -

Mezisoučet 0,00

Strana 6 z 7



MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.

Proforma faktura 1017254921

Součet 409,00 ČJ 

Součet náhrad, dnů 

Součet celkem 

Konečná částka

228.009,91
CZK 228.009,91

Konečná částka EUR: 9.035,46 EUR 

Proforma faktura je vystavena bez DPH.

1 ČJ odpovídá 6 minutám 

10 ČJ odpovídá 1 hodině

MAN Truck & Bus 
Czech Republic s. 
Rudolfa Diesela 600 
250 70 Postřlžín

IČO' í,p0j59O4 
OR MS v Praze oi

Strana 7 z 7

Digitálně
DatunO oí7č&Síc35 +02:00

10
.0


